
Challenge des mousquetaires
Fleuret Masculin Poussins

Issy les Moulineaux
Le 31 janvier 2015

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 44 tireurs)
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nom prénom club date nais licence présence

ANDREU Aurele VANVES SE 12/10/2006 280921430125 présent

ARONSFRAU MOREAU Arthur SURESNES CE 10/6/2006 280921600140 présent

BACHRI Julien MONTROUGE MF 20/2/2006 280922530197 présent

BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE 10/12/2006 280921600150 présent

BERTRAND Joachim ISSY MOUSQUE 30/9/2006 280921400350 présent

BLENET Guilhem PARIS CEP 20/5/2006 270750110698 présent

BLONDEL Fã©lix ANTONY 9/6/2006 280921380514 présent

CANTEL Jean SEVRES JE 26/4/2006 280921570218 présent

CHADEL Pierre BOURG REINE 18/9/2006 280922500535 présent

CHARDIN Alexis SURESNES CE 6/6/2006 280921600170 présent

CHARLAT Benjamin ANTONY 9/12/2006 280921380574 présent

CHAUVIN Matys VILLE AVRAY 9/1/2006 280921590154 présent

CHEVALIER Martin BOURG REINE 3/9/2006 280922500548 présent

CHOUTET Armand VANVES SE 13/5/2006 280921430247 présent

CLUZEL Alban SEVRES JE 17/8/2006 280921570205 présent

CREDOZ Corentin ANTONY 22/8/2006 280921380460 présent

DELORME Cyril ANTONY 8/8/2006 280921380577 présent

DUBREUIL Maxime PARIS CEP 20/6/2006 270750110650 présent

DUFAUD Gabriel PARIS CEP 9/9/2006 270750110364 présent

FLAMMANT Diego RUEIL MALMAI 18/7/2006 280921540459 présent

FRABOULET Adrien SURESNES CE 20/7/2006 280921600307 présent

GROS Alexandre SURESNES CE 18/2/2006 280921600201 présent

HAMEL Julien SEVRES JE 25/1/2006 280921570179 présent

HAUTEUR Nathanael ANTONY 12/7/2006 280921380474 présent

HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQUE 27/4/2006 280921400313 présent

JANAND Remi SURESNES CE 19/10/2006 280921600211 présent

LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 27/9/2006 280921590274 présent

LANQUETIN Octave ANTONY 3/4/2006 280921380331 présent

LE BORGNE Gabriel PARIS CEP 29/3/2006 270750110677 présent

LIXI Noã© BOURG REINE 2/6/2006 280922500539 présent

MASSONI Matteo SURESNES CE 11/2/2006 280921600310 présent

MONTAGUE Ulysse VANVES SE 1/6/2006 280921430212 présent

OVIGNEUR Alois BOURG REINE 24/11/2006 280922500391 absent

POUSSET Timothee ANTONY 11/2/2006 280921380398 présent

RAMANANARIVO Tiary ANTONY 23/11/2006 280921380400 absent

ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 20/6/2006 280921600263 présent

SABANDITH Edwin ANTONY 21/6/2006 280921380416 présent

SANT-LARRUE Arthur BOURG REINE 29/11/2006 280922500509 présent

SAYOUS BENAMOU Nathan PARIS CEP 25/8/2006 270750110557 présent

TAYEB Ilyan SURESNES CE 15/7/2006 280921600278 présent

VAN BATTEN Alexandre BOURG REINE 24/9/2006 280922500491 présent

VANGU Therence SURESNES CE 11/4/2006 280921600379 présent

VIEAU Armand BOURG REINE 19/12/2006 280922500494 présent

YANG Mathieu PARIS CEP 27/11/2006 270750110559 présent
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nom prénom club date nais licence présence

OVIGNEUR Alois BOURG REINE 24/11/2006 280922500391 absent

RAMANANARIVO Tiary ANTONY 23/11/2006 280921380400 absent
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Poule No 1    15:50    piste No  10

Arbitre: ARONDEL Thibault ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

CREDOZ Corentin ANTONY  V  3  0  3  1 0.200 -5 11 5

CHARLAT Benjamin ANTONY  0  2  1  3  0 0.000 -14 6 6

ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE  V  V  3  3  0 0.400 -3 14 4

GROS Alexandre SURESNES CE  V  V  V  V  2 0.800 10 18 2

SANT-LARRUE Arthur BOURG REINE  V  V  V  0  3 0.600 -2 15 3

YANG Mathieu PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 2    15:50    piste No  11

Arbitre: DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

MASSONI Matteo SURESNES CE  V  V  V  0  V 0.800 10 16 2

CHARDIN Alexis SURESNES CE  0  V  1  0  3 0.200 -8 8 5

LIXI Noã© BOURG REINE  0  1  0  0  1 0.000 -18 2 6

BACHRI Julien MONTROUGE MF  2 V3 V  1  0 0.400 -3 10 4

POUSSET Timothee ANTONY  V  V  V  V  1 0.800 12 17 1

DUFAUD Gabriel PARIS CEP  0  V  V  V  V 0.800 7 16 3

Poule No 3    15:50    piste No  12

Arbitre: PONS Jordan ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

CHADEL Pierre BOURG REINE  1  2  V  V  V 0.600 2 15 4

CHAUVIN Matys VILLE AVRAY  V  V  V  1  V 0.800 9 17 1

JANAND Remi SURESNES CE  V  0  V  3  V 0.600 4 15 3

CHOUTET Armand VANVES SE  2  1  1  2  2 0.000 -12 8 6

SABANDITH Edwin ANTONY  0  V  V  V  V 0.800 4 16 2

CANTEL Jean SEVRES JE  3  2  0  V  2 0.200 -7 11 5
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Poule No 4    15:50    piste No  13

Arbitre: TOQUEBOEUF Florent MEAUX CE

V/M ind. TD rg

FRABOULET Adrien SURESNES CE  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1

BLENET Guilhem PARIS CEP  3  V  V  V  V 0.800 11 19 2

HAMEL Julien SEVRES JE  3  0  V  0  2 0.200 -7 9 5

DELORME Cyril ANTONY  0  0  0  0  1 0.000 -19 1 6

VIEAU Armand BOURG REINE  3  3  V  V  0 0.400 2 14 4

HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQUE  1  1  V  V  V 0.600 3 14 3

Poule No 5    15:50    piste No  14

Arbitre: BOUREGDA Yacine ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

BLONDEL Fã©lix ANTONY  1  0  V  2  V 0.400 -4 11 4

MONTAGUE Ulysse VANVES SE  V  V  V  0  V 0.800 5 16 2

ARONSFRAU MOREAU Arthur SURESNES CE  V  2 V3 2 V3 0.600 3 14 3

SAYOUS BENAMOU Nathan PARIS CEP  0  2  2  2  V 0.200 -7 10 6

LABOUE Gabriel VILLE AVRAY  V  V  V  V  2 0.800 8 18 1

VAN BATTEN Alexandre BOURG REINE  3  2  1  2  V 0.200 -5 12 5

Poule No 6    15:50    piste No  15

Arbitre: THEPAUT Ghislain SEVRES JE

V/M ind. TD rg

BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE  V  V  V  V V2 1.000 13 18 1

VANGU Therence SURESNES CE  0  1  1  V  V 0.400 -7 10 5

BERTRAND Joachim ISSY MOUSQUE  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2

LE BORGNE Gabriel PARIS CEP  0  V  3  2 V2 0.400 -2 11 3

CHEVALIER Martin BOURG REINE  1  3  2  V V2 0.400 -3 12 4

HAUTEUR Nathanael ANTONY  1  2  1  0  1 0.000 -9 5 6
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Poule No 7    15:50    piste No  16

Arbitre: BOLZE Olivier ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

FLAMMANT Diego RUEIL MALMAI  1  1  V  X  V 0.500 1 10 3

DUBREUIL Maxime PARIS CEP  V  V  V  X  V 1.000 13 16 1

CLUZEL Alban SEVRES JE  V  1  V  X  V 0.750 5 13 2

ANDREU Aurele VANVES SE  0  0  1  X  1 0.000 -14 2 5

TAYEB Ilyan SURESNES CE  A  A  A  A  A aband 6

LANQUETIN Octave ANTONY  1  1  2  V  X 0.250 -5 8 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 YANG Mathieu PARIS CEP 1.000 14 20 qualifié
2 BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE 1.000 13 18 qualifié
3 DUBREUIL Maxime PARIS CEP 1.000 13 16 qualifié
4 FRABOULET Adrien SURESNES CE 1.000 10 20 qualifié
5 POUSSET Timothee ANTONY 0.800 12 17 qualifié
6 BLENET Guilhem PARIS CEP 0.800 11 19 qualifié
7 GROS Alexandre SURESNES CE 0.800 10 18 qualifié
8 MASSONI Matteo SURESNES CE 0.800 10 16 qualifié
9 CHAUVIN Matys VILLE AVRAY 0.800 9 17 qualifié

10 BERTRAND Joachim ISSY MOUSQUE 0.800 8 19 qualifié
11 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 0.800 8 18 qualifié
12 DUFAUD Gabriel PARIS CEP 0.800 7 16 qualifié
13 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 0.800 5 16 qualifié
14 SABANDITH Edwin ANTONY 0.800 4 16 qualifié
15 CLUZEL Alban SEVRES JE 0.750 5 13 qualifié
16 JANAND Remi SURESNES CE 0.600 4 15 qualifié
17 ARONSFRAU MOREAU Arthur SURESNES CE 0.600 3 14 qualifié
17 HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQUE 0.600 3 14 qualifié
19 CHADEL Pierre BOURG REINE 0.600 2 15 qualifié
20 SANT-LARRUE Arthur BOURG REINE 0.600 -2 15 qualifié
21 FLAMMANT Diego RUEIL MALMAI 0.500 1 10 qualifié
22 VIEAU Armand BOURG REINE 0.400 2 14 qualifié
23 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP 0.400 -2 11 qualifié
24 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 0.400 -3 14 qualifié
25 CHEVALIER Martin BOURG REINE 0.400 -3 12 qualifié
26 BACHRI Julien MONTROUGE M 0.400 -3 10 qualifié
27 BLONDEL Fã©lix ANTONY 0.400 -4 11 qualifié
28 VANGU Therence SURESNES CE 0.400 -7 10 qualifié
29 LANQUETIN Octave ANTONY 0.250 -5 8 qualifié
30 VAN BATTEN Alexandre BOURG REINE 0.200 -5 12 qualifié
31 CREDOZ Corentin ANTONY 0.200 -5 11 qualifié
32 CANTEL Jean SEVRES JE 0.200 -7 11 qualifié
33 SAYOUS BENAMOU Nathan PARIS CEP 0.200 -7 10 qualifié
34 HAMEL Julien SEVRES JE 0.200 -7 9 qualifié
35 CHARDIN Alexis SURESNES CE 0.200 -8 8 qualifié
36 HAUTEUR Nathanael ANTONY 0.000 -9 5 qualifié
37 CHOUTET Armand VANVES SE 0.000 -12 8 qualifié
38 CHARLAT Benjamin ANTONY 0.000 -14 6 qualifié
39 ANDREU Aurele VANVES SE 0.000 -14 2 qualifié
40 LIXI Noã© BOURG REINE 0.000 -18 2 qualifié
41 DELORME Cyril ANTONY 0.000 -19 1 qualifié
42 TAYEB Ilyan SURESNES CE aband abandon
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1 YANG Mathieu PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 SAYOUS BENAMOU N PARIS CEP

32 CANTEL Jean SEVRES JE    6/4

17 HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQ

48 ---------

49 ---------

16 JANAND Remi SURESNES CE

9 CHAUVIN Matys VILLE AVRA

56 ---------

41 DELORME Cyril ANTONY

24 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE    6/1

25 CHEVALIER Martin BOURG REIN

40 LIXI Noã© BOURG REIN    6/3

57 ---------

8 MASSONI Matteo SURESNES CE

5 POUSSET Timothee ANTONY

60 ---------

37 CHOUTET Armand VANVES SE

28 VANGU Therence SURESNES CE    6/0

21 FLAMMANT Diego RUEIL MALM

44 ---------

53 ---------

12 DUFAUD Gabriel PARIS CEP

13 MONTAGUE Ulysse VANVES SE

52 ---------

45 ---------

20 SANT-LARRUE Arthur BOURG REIN

29 LANQUETIN Octave ANTONY

36 HAUTEUR Nathanael ANTONY    2/1

61 ---------

4 FRABOULET Adrien SURESNES CE

YANG Mathieu

Tableau de 32

CANTEL Jean
   6/5

HEURTIER Ambroise

JANAND Remi
   6/2

CHAUVIN Matys

ROSSIGNOL Arnaud
   6/5

CHEVALIER Martin

MASSONI Matteo
   6/4

POUSSET Timothee

VANGU Therence
   6/5

FLAMMANT Diego

DUFAUD Gabriel
   6/2

MONTAGUE Ulysse

SANT-LARRUE Arthur
   6/5

LANQUETIN Octave

FRABOULET Adrien
   6/2

YANG Mathieu

Tableau de 16

JANAND Remi

   6/2

CHAUVIN Matys

CHEVALIER Martin

   6/5

POUSSET Timothee

DUFAUD Gabriel

   6/4

SANT-LARRUE Arthur

FRABOULET Adrien

   6/2

YANG Mathieu

CHAUVIN Matys

POUSSET Timothee

FRABOULET Adrien
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3 DUBREUIL Maxime PARIS CEP

Tableau de 64

62 ---------

35 CHARDIN Alexis SURESNES CE

30 VAN BATTEN Alexandr BOURG REIN    6/0

19 CHADEL Pierre BOURG REIN

46 ---------

51 ---------

14 SABANDITH Edwin ANTONY

11 LABOUE Gabriel VILLE AVRA

54 ---------

43 ---------

22 VIEAU Armand BOURG REIN

27 BLONDEL Fã©lix ANTONY

38 CHARLAT Benjamin ANTONY    6/2

59 ---------

6 BLENET Guilhem PARIS CEP

7 GROS Alexandre SURESNES CE

58 ---------

39 ANDREU Aurele VANVES SE

26 BACHRI Julien MONTROUGE par abandon

23 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP

42 ---------

55 ---------

10 BERTRAND Joachim ISSY MOUSQ

15 CLUZEL Alban SEVRES JE

50 ---------

47 ---------

18 ARONSFRAU MOREAU SURESNES CE

31 CREDOZ Corentin ANTONY

34 HAMEL Julien SEVRES JE    4/1

63 ---------

2 BAROCHE REGAL Benj SURESNES CE

DUBREUIL Maxime

Tableau de 32

CHARDIN Alexis
   6/2

CHADEL Pierre

SABANDITH Edwin
   6/5

LABOUE Gabriel

VIEAU Armand
   6/5

CHARLAT Benjamin

BLENET Guilhem
   6/3

GROS Alexandre

BACHRI Julien
   6/2

LE BORGNE Gabriel

BERTRAND Joachim
   6/3

CLUZEL Alban

ARONSFRAU MOREAU
   6/2

CREDOZ Corentin

BAROCHE REGAL Benj
   6/2

DUBREUIL Maxime

Tableau de 16

SABANDITH Edwin

   6/2

LABOUE Gabriel

BLENET Guilhem

   6/0

GROS Alexandre

LE BORGNE Gabriel

   6/5

ARONSFRAU MOREAU

BAROCHE REGAL Benj

   6/2

DUBREUIL Maxime

LABOUE Gabriel

GROS Alexandre

BAROCHE REGAL Benj
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1 YANG Mathieu PARIS CEP

Tableau de 16

16 JANAND Remi SURESNES C    6/2

9 CHAUVIN Matys VILLE AVRA

8 CHEVALIER Martin BOURG REIN    6/5

5 POUSSET Timothee ANTONY

12 DUFAUD Gabriel PARIS CEP    6/4

13 SANT-LARRUE Arthur BOURG REIN

4 FRABOULET Adrien SURESNES C    6/2

3 DUBREUIL Maxime PARIS CEP

14 SABANDITH Edwin ANTONY    6/2

11 LABOUE Gabriel VILLE AVRA

6 BLENET Guilhem PARIS CEP    6/0

7 GROS Alexandre SURESNES C

10 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP    6/5

15 ARONSFRAU MOREAU SURESNES C

2 BAROCHE REGAL Benj SURESNES C    6/2

YANG Mathieu

Tableau de 8

CHAUVIN Matys
   6/5

POUSSET Timothee

FRABOULET Adrien
   6/5

DUBREUIL Maxime

LABOUE Gabriel
   6/5

GROS Alexandre

BAROCHE REGAL Benj
   6/3

YANG Mathieu

Demi-finales

POUSSET Timothee

   6/2

DUBREUIL Maxime

GROS Alexandre

   6/3

POUSSET Timothee

DUBREUIL Maxime
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1 YANG Mathieu PARIS CEP

Demi-finales

4 POUSSET Timothee ANTONY    6/2

3 DUBREUIL Maxime PARIS CEP

2 GROS Alexandre SURESNES C    6/3

POUSSET Timothee

Finale

DUBREUIL Maxime
   6/0
DUBREUIL Maxime
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rg nom prénom club

1 DUBREUIL Maxime PARIS CEP
2 POUSSET Timothee ANTONY
3 GROS Alexandre SURESNES CE
3 YANG Mathieu PARIS CEP
5 BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE
6 FRABOULET Adrien SURESNES CE
7 CHAUVIN Matys VILLE AVRAY
8 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY
9 BLENET Guilhem PARIS CEP

10 DUFAUD Gabriel PARIS CEP
11 SABANDITH Edwin ANTONY
12 JANAND Remi SURESNES CE
13 ARONSFRAU MOREAU Arthur SURESNES CE
14 SANT-LARRUE Arthur BOURG REINE
15 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP
16 CHEVALIER Martin BOURG REINE
17 MASSONI Matteo SURESNES CE
18 BERTRAND Joachim ISSY MOUSQUE
19 MONTAGUE Ulysse VANVES SE
20 CLUZEL Alban SEVRES JE
21 HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQUE
22 CHADEL Pierre BOURG REINE
23 FLAMMANT Diego RUEIL MALMAI
24 VIEAU Armand BOURG REINE
25 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE
26 BACHRI Julien MONTROUGE M
27 VANGU Therence SURESNES CE
28 LANQUETIN Octave ANTONY
29 CREDOZ Corentin ANTONY
30 CANTEL Jean SEVRES JE
31 CHARDIN Alexis SURESNES CE
32 CHARLAT Benjamin ANTONY
33 BLONDEL Fã©lix ANTONY
34 VAN BATTEN Alexandre BOURG REINE
35 SAYOUS BENAMOU Nathan PARIS CEP
36 HAMEL Julien SEVRES JE
37 HAUTEUR Nathanael ANTONY
38 CHOUTET Armand VANVES SE
39 ANDREU Aurele VANVES SE
40 LIXI Noã© BOURG REINE
41 DELORME Cyril ANTONY

42 TAYEB Ilyan SURESNES CE
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